Arta
KDS I
В заказе нужно указать 3 номера артикулов: фронтальной части кабины (2 номера) и боковой стенки S2. При оформлении заказа,
пожалуйста, указывайте все номера артикулов.
ФРОНТАЛЬНАЯ ЧАСТЬ (створка двери и неподвожное стекло)
Модель
Ширина
 (A1)
Размер к оси стекла
(Y1)
Высота
(H)
 Наименование
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
№ арт.
KDS I front 90 L 900 873-879 2000 Door W 520 L 386520-03-01L
KDS I front wall 300 1386100-03-01
KDS I front 90 R 900 873-879 2000 Door W 520 R 386520-03-01R
KDS I front wall 300 1386100-03-01
KDS I front 100 L 1000 973-979 2000 Door W 620 L 386620-03-01L
KDS I front wall 300 1386100-03-01
KDS I front 100 R 1000 973-979 2000 Door W 620 R 386620-03-01R
KDS I front wall 300 1386100-03-01
KDS I front 110 L 1100 1073-1079 2000 Door W 620 L 386620-03-01L
KDS I front wall 400 1386102-03-01
KDS I front 110 R 1100 1073-1079 2000 Door W 620 R 386620-03-01R
KDS I front wall 400 1386102-03-01
KDS I front 120 L 1200 1173-1179 2000 Door W 820 L 386820-03-01L
KDS I front wall 300 1386100-03-01
KDS I front 120 R 1200 1173-1179 2000 Door W 820 R 386820-03-01R
KDS I front wall 300 1386100-03-01
KDS I front 130 L 1300 1273-1279 2000 Door W 820 L 386820-03-01L
KDS I front wall 400 1386102-03-01
KDS I front 130 R 1300 1273-1279 2000 Door W 820 R 386820-03-01R